















LISTA DEGLI ALLERGENI

Rev. 24-07-2024

- GLUTINE**
Cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati 
- CROSTACEI**
Marini e d'Acqua Dolce: gamberi, scampi, aragoste, granchi, e simili 
- UOVA E DERIVATI**
Uova e prodotti che le contengono come: maionese, emulsionanti, pasta all'uovo 
- PESCE**
Prodotti alimentari in cui è presente il pesce, anche se in piccole percentuali 
- ARACHIDI E DERIVATI**
Snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi 
- SOIA**
Prodotti derivati come: latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili 
- LATTE E DERIVATI**
Ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie 
- FRUTTA A GUSCIO**
Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, anacardi e pistacchi 
- SEDANO**
Sia in pezzi che all'interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali 
- SENAPE**
Si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda 
- SESAMO**
Semi interi usati per il pane, farine anche se lo contengono in minima percentuale 
- ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI**
Cibi sott'aceto, sott'olio e in salamoia, marmellate, funghi secchi, conserve ecc 
- LUPINI**
Presenti in cibi vegan sottoforma di: arrostiti, salamini, farine e similari 
- MOLLUSCHI**
Canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc 



Descrizione	Rif. allergeni
WEPINSE	
MARGHERITA	1-6-7-10
WÜRSTEL	1-6-7-10
VIZIATA	1-6-7-10-12
DIAVOLA	1-6-7-10
BOSCAIOLA	1-3-6-7-9-10
PARMIGIANA	1-6-7-10
PATATE E SALSICCIA	1-3-6-7-9-10
PUTTANESCA	1-4-6-7-10
CARBONARA	1-3-6-7-10
AMATRICIANA	1-6-7-10
GRICIA	1-6-7-10
CARCIOFI E PATATE	1-6-7-10
NOSTRANA	1-3-6-7-9-10
FIORI E CRUDO	1-6-7-10
FIORI E ACCIUGA	1-4-6-7-10
FIORI E SALMONE	1-4-6-7-10
ESTATE	1-6-7-10
COTTO E PESTO	1-3-6-7-10
DELICATA	1-6-7-10
RUCOLA E SALMONE	1-4-6-7-10
TANTA ROBA	1-6-7-10
VEGANA	1-6-10
WOW	1-5-6-7-8-10
STRÀ	1-4-6-7-10
STRIA	1-6-7-10
PINSETTA NUTELLA	1-6-7-8-10
PINSETTA PISTACCHIO	1-6-7-8-10
+GRANELLA COCCO	1-6-7-8-10



+GRANELLA PISTACCHIO	1-6-7-8-10
+GRANELLA NOCCIOLINE	1-6-7-8-10
SORBETTO DI LIMONE	1-3-5-6-7-8
SORBETTO DI COCCO	1-3-5-6-7-8
TARTUFO NERO DI PIZZO (GLUTEN FREE)	3-5-6-7-8
TARTUFO BIANCO DI PIZZO	1-3-5-6-7-8
MOUSSE DI YOGURT E FRUTTI DI BOSCO (GLUTEN FREE)	3-5-6-7-8
MOUSSE DI CIOCCOLATO BIANCO E MANGO (GLUTEN FREE)	3-5-6-7-8
TIRAMISÙ	1-3-7-8
WEPINSALATE	
CONTADINA	7-10-12(1-6-10 STRIA)
EQUILIBRATA	7-8-10(1-6-10 STRIA)
SANTORINI	4-7-10-12(1-6-10 STRIA)
VIGOROSA	1-4-6-7-8-10(1-6-10 STRIA)
WEPRIMI	
SPAGHETTI ALLA CARBONARA	1-3-6-7-10
TORTELLINI BOLOGNESI PANNA E PROSCIUTTO	1-3-6-7-10
TAGLIATELLE AL RAGÙ BOLOGNESE	1-3-6-7-10
INGREDIENTI:	
ACCIUGHE	4
ASPARAGI	-
BUFALA	7
CAPPERI	-
CARCIOFI	12
CHAMPIGNON	-
CREMA DI ZUCCA	-
CREMA PISTACCHIO	5-7-8
FETA	7
GORGONZOLA BERGADER	-
GLASSA ACETO BALSAMICO	-

LISTA DEGLI ALLERGENI: WePinsa



GRANA PADANO	-
GUANCIALE	7
MELANZANE	-
MIX VERDE	1-8-9-10-11
MORTADELLA	8
NUTELLA	5-7-8
OLIVE LECCINE	-
PECORINO	-
PEPE NERO	-
PESTO ALLA GENOVESE	3
POMODORINI PACHINO	-
POMODORI SECCHI	12
POMODORO	-
PORCINI	-
PREZZEMOLO	-
PROSCIUTTO COTTO	-
PROSCIUTTO CRUDO	-
ROSMARINO	-
RUCOLA	-
SALAMINO	-
SALMONE	4
SALSA TARTUFATA	1-5-8
SALSICCIA	-
SEMI DI ZUCCA	8
SEMI DI PAPAVERO	-
STRACCIATELLA	7
TARALLO	1-6-8-10-12
TONNO	4
UOVA	3
WÜRSTEL	-

